
 
 

 
Słupsk, dnia 15.09.2023r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 
ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa, 

rozbudowa i remont budynku dydaktycznego A3 Uniwersytetu Pomorskiego w 

Słupsku – 15/TP/2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena gwarancja 

7.  

EUROPLAST Izabela Rogozińska 

Siedziba: 76-200 Słupsk, ul. Wileńska 21 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : europlastsc@post.pl 

Nr NIP: 8391689256 

60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 

Razem 

punktów 

cena gwarancja  

1.  

P&P Sp. z o.o.  

Siedziba: ul. Wejhera 1, 84-252 Orle  

Województwo: pomorskie  

Adres e-mail: office@pp-orle.com.pl  

Nr NIP: 588-20-00-305 Nr KRS: 0000076607 

33,36 40,00 73,36 

2.  

EL-TEAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Siedziba: UL. STAROMIEJSKA 27A, 84-300 LĘBORK 

Województwo: POMORSKIE 

Adres e-mail : elteam25@o2.pl 

Nr NIP: 7010712390 Nr KRS: 0000691978 

48,39 40,00 88,39 

3.  

Usługi Remontowo-Budowlane Wojciech Cyrzan 

Siedziba: ul. Łabędzia 22, 77-100 Udorpie 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : wojciechcyrzan@wp.pl 

Nr NIP: 8421245393 

43,19 40,00 83,19 

4.  

PHU FRONTEX Tomasz Dyczyj 

Siedziba: 84-200 Wejherowo, Os. Kaszubskie 19/89 

Województwo: Pomorskie 

Adres e-mail : frontex@wp.pl, biuro.frontex@wp.pl 

Nr NIP: 588-183-48-01 

52,42 40,00 92,42 



5.  

SIMA Sp. z o.o. Sp. k. 

Siedziba: ul. Poznańska 53, 76-200 Słupsk 

Województwo: Pomorskie 

Adres e-mail: przetargi@sima.biz.pl 

Nr NIP: 8393182024 

Nr KRS: 0000591283 

45,60 40,00 85,60 

6.  

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych LEŚ Paweł Leś 

Siedziba: 76-012 Żydowo 88A 

Województwo: zachodniopomorskie 

Adres e-mail : pub.les@wp.pl 

Nr NIP: 957 000 61 39 

49,80 40,00 89,80 

7.  

EUROPLAST Izabela Rogozińska 

Siedziba: 76-200 Słupsk, ul. Wileńska 21 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : europlastsc@post.pl 

Nr NIP: 8391689256 

60,00 40,00 100,00 

8.  

PBHU OBIEKT Sp. z o.o. 

Siedziba: 83-307 Kiełpino, ul. Dolna 7A 

Województwo: Pomorskie 

Adres e-mail : biuro@pbhuobiekt.com 

Nr NIP: 589-197-50-64 Nr KRS: 0000343927 

39,90 40,00 79,90 

 
 
 

Kanclerz Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku 

mgr Emilia Simonowicz 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 


